
COMISSIÓ

DE

VETERANS

RESULTATS PER PROVA

Classf. Llicenc. Categoria Cognoms Nom Data de Naix. Club Marca Percentatge

01/06/2014

CRITERIUM DE LLANÇAMENTS DE PRIMAVERA
CATEGORIA DELS VETERANS

SABADELL

CATEGORIA FEMENINA

LLANÇAMENT DEL MARTELL
1 CT‐16779 W‐45 PAÑOS MARTINEZ MONTSERRAT 16/04/1965 JA Sabadell 25,82 58,6418%

2 CT‐10772 W‐70 KLETT CARL HEIDI 24/11/1940 FC Barcelona 20,87 57,9079%

3 CT‐17716 W‐50 GARGALLO CIURANA CRISTINA 23/09/1959 CN Reus Ploms 27,83 48,7135%

4 CT‐13797 W‐50 CAMARASA GALLEGO PILAR 27/07/1959 JA Sabadell 25,37 44,4075%

LLANÇAMENT DEL PES
1 CT‐10772 W‐70 KLETT CARL HEIDI 24/11/1940 FC Barcelona 7,39 75,3313%

2 CT 16779 W 45 PAÑOS MARTINEZ MONTSERRAT 16/04/1965 JA Sabadell 8 99 58 0749%2 CT‐16779 W‐45 PAÑOS MARTINEZ MONTSERRAT 16/04/1965 JA Sabadell 8,99 58,0749%

3 CT‐17716 W‐50 GARGALLO CIURANA CRISTINA 23/09/1959 CN Reus Ploms 7,72 50,8564%

LLANÇAMENT DEL DISC
1 CT‐10772 W‐70 KLETT CARL HEIDI 24/11/1940 FC Barcelona 18,08 52,3754%

2 CT‐16779 W‐45 PAÑOS MARTINEZ MONTSERRAT 16/04/1965 JA Sabadell 27,09 45,2556%

3 CT‐17716 W‐50 GARGALLO CIURANA CRISTINA 23/09/1959 CN Reus Ploms 18,58 34,0418%

LLANÇAMENT DE LA JAVELINA
1 CT‐10772 W‐70 KLETT CARL HEIDI 24/11/1940 FC Barcelona 15,35 50,9121%

2 CT‐16779 W‐45 PAÑOS MARTINEZ MONTSERRAT 16/04/1965 JA Sabadell 18,04 34,4801%

3 CT‐17716 W‐50 GARGALLO CIURANA CRISTINA 23/09/1959 CN Reus Ploms 14,92 30,7629%

LLANÇAMENT DEL MARTELL PESAT
1 CT‐16779 W‐45 PAÑOS MARTINEZ MONTSERRAT 16/04/1965 JA Sabadell 9,44 68,2081%

2 CT‐10772 W‐70 KLETT CARL HEIDI 24/11/1940 FC Barcelona 8,77 66,1887%

3 CT‐2508 W‐40 MAÑOSA CAMPABADAL CRISTINA 01/10/1973 CA Granollers 11,13 66,0926% RESP
4 CT‐17716 W‐50 GARGALLO CIURANA CRISTINA 23/09/1959 CN Reus Ploms 8,69 49,1516%

5 CT‐13797 W‐50 CAMARASA GALLEGO PILAR 27/07/1959 JA Sabadell 8,24 46,6063%



CATEGORIA MASCULINA

LLANÇAMENT DEL MARTELL
1 CT‐8371 M‐90 HUCH MORE VALENTIN 25/11/1919 Barcelona At. 16,37 93,5429%

2 CT 10266 M 85 BUSOMS DOMENECH JOSEP 05/08/1924 JA S b d ll 19 47 77 6625%2 CT‐10266 M‐85 BUSOMS DOMENECH JOSEP 05/08/1924 JA Sabadell 19,47 77,6625%

3 CT‐1419 M‐70 CASSI MORATO LLORENÇ 14/05/1940 Pratenc AA 37,07 77,5848%

4 CT‐15299 M‐65 ESTAPIÑA FERNANDEZ RAMON 26/10/1947 Girona C.Brava‐CAP 41,01 76,9130%

5 CT‐3901 M‐70 BEA FILLOL JOSEP MARIA 22/08/1942 CA Castellar 31,08 59,4037%

6 CT‐7133 M‐35 MORENO CAMPOS DAVID 25/05/1979 Simply‐Scorpio 71 50,59 58,3237%

7 CT‐1441 M‐70 ARNAU GAVALDA JOAN JOSEP 09/04/1944 Pratenc AA 30,11 55,9250%

8 CL‐756 M‐55 PEREZ PANADERO JOSE 12/08/1955 U Colomenca At. 33,67 54,1580%

9 CT‐1492 M‐60 SUAREZ GARCIA MANUEL 08/12/1951 Pratenc AA 28,80 48,8881%

10 CT‐21035 M‐40 CENTELLA DELGADO MANUEL 06/10/1971 UA Terrassa 36,24 46,7673%

LLANÇAMENT DEL PES
1 CT‐10266 M‐85 BUSOMS DOMENECH JOSEP 05/08/1924 JA Sabadell 6,89 79,4694%

2 CT‐3883 M‐50 ESTIVILL RETORTILLO ENRIC 16/01/1962 CA Laietania 12,70 65,5992%

3 CT‐1419 M‐70 CASSI MORATO LLORENÇ 14/05/1940 Pratenc AA 9,60 60,5678%

4 CT‐1492 M‐60 SUAREZ GARCIA MANUEL 08/12/1951 Pratenc AA 9,62 55,9302%

5 CT‐1441 M‐70 ARNAU GAVALDA JOAN JOSEP 09/04/1944 Pratenc AA 9,69 54,5608%

6 CT‐21320 M‐55 LOPEZ PAEZ JOSE ANTONIO 09/05/1958 Pratenc AA 9,14 51,4930%

7 CT‐21035 M‐40 CENTELLA DELGADO MANUEL 06/10/1971 UA Terrassa 9,98 45,7588%

8 CT‐22990 M‐45 ABAVIS NIKOLAOS 25/05/1967 CA Gavà 8,55 42,9002%

CT‐3901 M‐70 BEA FILLOL JOSEP MARIA 22/08/1942 CA Castellar AB.

LLANÇAMENT DEL DISC
1 CT‐1419 M‐70 CASSI MORATO LLORENÇ 14/05/1940 Pratenc AA 36,33 77,2321%

2 CT‐10266 M‐85 BUSOMS DOMENECH JOSEP 05/08/1924 JA Sabadell 18,06 67,5140%

3 CT‐1441 M‐70 ARNAU GAVALDA JOAN JOSEP 09/04/1944 Pratenc AA 32,48 61,9375%

4 CT‐8371 M‐90 HUCH MORE VALENTIN 25/11/1919 Barcelona At. 12,23 61,1500%

5 CT‐16289 M‐75 FUMADO COMAS FRANCESC 05/05/1937 Barcelona At. 25,23 58,7017%

6 CT‐1492 M‐60 SUAREZ GARCIA MANUEL 08/12/1951 Pratenc AA 35,93 56,8063%

7 CT‐22796 M‐80 SALA ANDREU JORDI 16/10/1931 Barcelona At. 20,09 55,4666%

8 CT‐1823 M‐40 SANCHEZ HERRERA CESAR 02/02/1970 CA Nou Barris 38,47 53,9854%

9 CT‐15299 M‐65 ESTAPIÑA FERNANDEZ RAMON 26/10/1947 Girona C.Brava‐CAP 30,98 53,5523%

10 CT‐21320 M‐55 LOPEZ PAEZ JOSE ANTONIO 09/05/1958 Pratenc AA 29,89 45,4324%

11 CT‐3883 M‐50 ESTIVILL RETORTILLO ENRIC 16/01/1962 CA Laietania 30,53 42,7411%

12 CT‐21035 M‐40 CENTELLA DELGADO MANUEL 06/10/1971 UA Terrassa 29,41 40,4706%

LLANÇAMENT DE LA JAVELINA
1 CT‐14032 M‐35 PARELLADA ELLER RICARDO 28298 ISS ‐ L'Hospitalet 57,55 61,9083%

2 CT‐8371 M‐90 HUCH MORE VALENTIN 7269 Barcelona At. 11,00 56,7303%

3 CT‐1441 M‐70 ARNAU GAVALDA JOAN JOSEP 16171 Pratenc AA 31,64 56,0993%

4 CT‐22796 M‐80 SALA ANDREU JORDI 11612 Barcelona At. 23,83 54,5059%

5 CT‐16289 M‐75 FUMADO COMAS FRANCESC 13640 Barcelona At. 22,49 48,8488%

6 CT‐19563 M‐55 FALCO PUJOL JOAQUIN 21534 Avinent Manresa 29,84 42,5981%

CT‐1492 M‐60 SUAREZ GARCIA MANUEL 18970 Pratenc AA S/M

CT‐15356 ABS. CORTES CARACUEL CHRISTIAN 0 LEIDA UA S/MCT 15356 ABS. CORTES CARACUEL CHRISTIAN 0 LEIDA UA S/M

LLANÇAMENT DEL MARTELL PESAT
1 CT‐1419 M‐70 CASSI MORATO LLORENÇ 14745 Pratenc AA 14,79 81,9845%

2 CT‐15299 M‐65 ESTAPIÑA FERNANDEZ RAMON 17466 Girona C.Brava‐CAP 15,73 78,4148%

3 CL‐756 M‐55 PEREZ PANADERO JOSE 20313 U Colomenca At. 13,17 65,1013%

4 CT‐1441 M‐70 ARNAU GAVALDA JOAN JOSEP 16171 Pratenc AA 11,92 59,6597%

5 CT‐2514 M‐50 PRIMO PARDO SALVADOR 21779 CA Granollers 12,15 55,8878%



COMISSIÓ

DE

VETERANS

RESULTATS PER PERCENTATGES

Classf. Llicenc. Categoria Cognoms Nom Data de Naix. Club Marca Percentatge PROVA

CATEGORIA FEMENINA

SABADELL
01/06/2014

CRITERIUM DE LLANÇAMENTS DE PRIMAVERA
CATEGORIA DELS VETERANS

1 CT‐10772 W‐70 KLETT CARL HEIDI 24/11/1940 FC Barcelona 7,39 75,3313% PES

2 CT‐16779 W‐45 PAÑOS MARTINEZ MONTSERRAT 16/04/1965 JA Sabadell 9,44 68,2081% MARTELL PESAT

3 CT‐10772 W‐70 KLETT CARL HEIDI 24/11/1940 FC Barcelona 8,77 66,1887% MARTELL PESAT
4 CT‐2508 W‐40 MAÑOSA CAMPABADAL CRISTINA 01/10/1973 CA Granollers 11,13 66,0926% RESP MARTELL PESAT

5 CT‐16779 W‐45 PAÑOS MARTINEZ MONTSERRAT 16/04/1965 JA Sabadell 25,82 58,6418% MARTELL

6 CT‐16779 W‐45 PAÑOS MARTINEZ MONTSERRAT 16/04/1965 JA Sabadell 8,99 58,0749% PES

7 CT‐10772 W‐70 KLETT CARL HEIDI 24/11/1940 FC Barcelona 20,87 57,9079% MARTELL

8 CT‐10772 W‐70 KLETT CARL HEIDI 24/11/1940 FC Barcelona 18,08 52,3754% DISC

9 CT‐10772 W‐70 KLETT CARL HEIDI 24/11/1940 FC Barcelona 15,35 50,9121% JAVELINA

10 CT‐17716 W‐50 GARGALLO CIURANA CRISTINA 23/09/1959 CN Reus Ploms 7,72 50,8564% PES

11 CT‐17716 W‐50 GARGALLO CIURANA CRISTINA 23/09/1959 CN Reus Ploms 8,69 49,1516% MARTELL PESAT

12 CT 17716 W 50 GARGALLO CIURANA CRISTINA 23/09/1959 CN R Pl 27 83 48 7135% MARTELL12 CT‐17716 W‐50 GARGALLO CIURANA CRISTINA 23/09/1959 CN Reus Ploms 27,83 48,7135% MARTELL

13 CT‐13797 W‐50 CAMARASA GALLEGO PILAR 27/07/1959 JA Sabadell 8,24 46,6063% MARTELL PESAT

14 CT‐16779 W‐45 PAÑOS MARTINEZ MONTSERRAT 16/04/1965 JA Sabadell 27,09 45,2556% DISC

15 CT‐13797 W‐50 CAMARASA GALLEGO PILAR 27/07/1959 JA Sabadell 25,37 44,4075% MARTELL

16 CT‐16779 W‐45 PAÑOS MARTINEZ MONTSERRAT 16/04/1965 JA Sabadell 18,04 34,4801% JAVELINA

17 CT‐17716 W‐50 GARGALLO CIURANA CRISTINA 23/09/1959 CN Reus Ploms 18,58 34,0418% DISC

18 CT‐17716 W‐50 GARGALLO CIURANA CRISTINA 23/09/1959 CN Reus Ploms 14,92 30,7629% JAVELINA



CATEGORIA MASCULINA

1 CT‐8371 M‐90 HUCH MORE VALENTIN 25/11/1919 Barcelona At. 16,37 93,5429% MARTELL

2 CT‐1419 M‐70 CASSI MORATO LLORENÇ 14745 Pratenc AA 14,79 81,9845% MARTELL PESAT

3 CT‐10266 M‐85 BUSOMS DOMENECH JOSEP 05/08/1924 JA Sabadell 6,89 79,4694% PES

4 CT‐15299 M‐65 ESTAPIÑA FERNANDEZ RAMON 26/10/1947 Girona C.Brava‐CAP 15,73 78,4148% MARTELL PESAT

5 CT‐10266 M‐85 BUSOMS DOMENECH JOSEP 05/08/1924 JA Sabadell 19,47 77,6625% MARTELL

6 CT‐1419 M‐70 CASSI MORATO LLORENÇ 14/05/1940 Pratenc AA 37,07 77,5848% MARTELL

7 CT‐1419 M‐70 CASSI MORATO LLORENÇ 14/05/1940 Pratenc AA 36,33 77,2321% DISC

8 CT‐15299 M‐65 ESTAPIÑA FERNANDEZ RAMON 26/10/1947 Girona C.Brava‐CAP 41,01 76,9130% MARTELL

9 CT‐10266 M‐85 BUSOMS DOMENECH JOSEP 05/08/1924 JA Sabadell 18,06 67,5140% DISC

10 CT‐3883 M‐50 ESTIVILL RETORTILLO ENRIC 16/01/1962 CA Laietania 12,70 65,5992% PES

11 CL‐756 M‐55 PEREZ PANADERO JOSE 12/08/1955 U Colomenca At. 13,17 65,1013% MARTELL PESAT

12 CT‐1441 M‐70 ARNAU GAVALDA JOAN JOSEP 09/04/1944 Pratenc AA 32,48 61,9375% DISC

13 CT‐14032 M‐35 PARELLADA ELLER RICARDO 22/06/1977 ISS ‐ L'Hospitalet 57,55 61,9083% JAVELINA

14 CT‐8371 M‐90 HUCH MORE VALENTIN 25/11/1919 Barcelona At. 12,23 61,1500% DISC

15 CT‐1419 M‐70 CASSI MORATO LLORENÇ 14/05/1940 Pratenc AA 9,60 60,5678% PES

16 CT‐1441 M‐70 ARNAU GAVALDA JOAN JOSEP 09/04/1944 Pratenc AA 11,92 59,6597% MARTELL PESAT

17 CT‐3901 M‐70 BEA FILLOL JOSEP MARIA 22/08/1942 CA Castellar 31,08 59,4037% MARTELL

18 CT‐16289 M‐75 FUMADO COMAS FRANCESC 05/05/1937 Barcelona At. 25,23 58,7017% DISC

19 CT‐7133 M‐35 MORENO CAMPOS DAVID 25/05/1979 Simply‐Scorpio 71 50,59 58,3237% MARTELL

20 CT‐1492 M‐60 SUAREZ GARCIA MANUEL 08/12/1951 Pratenc AA 35,93 56,8063% DISC

21 CT‐8371 M‐90 HUCH MORE VALENTIN 25/11/1919 Barcelona At. 11,00 56,7303% JAVELINA

22 CT‐1441 M‐70 ARNAU GAVALDA JOAN JOSEP 09/04/1944 Pratenc AA 31,64 56,0993% JAVELINA

23 CT‐1492 M‐60 SUAREZ GARCIA MANUEL 08/12/1951 Pratenc AA 9,62 55,9302% PES

24 CT‐1441 M‐70 ARNAU GAVALDA JOAN JOSEP 09/04/1944 Pratenc AA 30,11 55,9250% MARTELL

25 CT‐2514 M‐50 PRIMO PARDO SALVADOR 17/08/1959 CA Granollers 12,15 55,8878% MARTELL PESAT

26 CT‐22796 M‐80 SALA ANDREU JORDI 16/10/1931 Barcelona At. 20,09 55,4666% DISC

27 CT‐1441 M‐70 ARNAU GAVALDA JOAN JOSEP 09/04/1944 Pratenc AA 9,69 54,5608% PES

28 CT‐22796 M‐80 SALA ANDREU JORDI 16/10/1931 Barcelona At. 23,83 54,5059% JAVELINA

29 CL‐756 M‐55 PEREZ PANADERO JOSE 12/08/1955 U Colomenca At. 33,67 54,1580% MARTELL

30 CT‐1823 M‐40 SANCHEZ HERRERA CESAR 02/02/1970 CA Nou Barris 38,47 53,9854% DISC

31 CT‐15299 M‐65 ESTAPIÑA FERNANDEZ RAMON 26/10/1947 Girona C.Brava‐CAP 30,98 53,5523% DISC

32 CT‐21320 M‐55 LOPEZ PAEZ JOSE ANTONIO 09/05/1958 Pratenc AA 9,14 51,4930% PES

33 CT‐1492 M‐60 SUAREZ GARCIA MANUEL 08/12/1951 Pratenc AA 28,80 48,8881% MARTELL

34 CT‐16289 M‐75 FUMADO COMAS FRANCESC 05/05/1937 Barcelona At. 22,49 48,8488% JAVELINA

35 CT‐21035 M‐40 CENTELLA DELGADO MANUEL 06/10/1971 UA Terrassa 36,24 46,7673% MARTELL

36 CT‐21035 M‐40 CENTELLA DELGADO MANUEL 06/10/1971 UA Terrassa 9,98 45,7588% PES

37 CT‐21320 M‐55 LOPEZ PAEZ JOSE ANTONIO 09/05/1958 Pratenc AA 29,89 45,4324% DISC

38 CT‐22990 M‐45 ABAVIS NIKOLAOS 25/05/1967 CA Gavà 8,55 42,9002% PES

39 CT‐3883 M‐50 ESTIVILL RETORTILLO ENRIC 16/01/1962 CA Laietania 30,53 42,7411% DISC

40 CT‐19563 M‐55 FALCO PUJOL JOAQUIN 15/12/1958 Avinent Manresa 29,84 42,5981% JAVELINA

41 CT‐21035 M‐40 CENTELLA DELGADO MANUEL 06/10/1971 UA Terrassa 29,41 40,4706% DISC

CT‐3901 M‐70 BEA FILLOL JOSEP MARIA 22/08/1942 CA Castellar AB. PES

CT‐1492 M‐60 SUAREZ GARCIA MANUEL 08/12/1951 Pratenc AA S/M JAVELINA

CT‐15356 ABS. CORTES CARACUEL CHRISTIAN 0 LEIDA UA S/M JAVELINA



COMISSIÓ

DE

VETERANS

DETALL PROVES

Llicenc. Categoria Cognoms Nom Data de Naix. Club

CATEGORIA FEMENINA

LLANÇAMENT DEL MARTELL FINALLLANÇAMENTS PARCIALS

CRITERIUM DE LLANÇAMENTS DE PRIMAVERA
CATEGORIA DELS VETERANS

SABADELL
01/06/2014

LLANÇAMENT DEL MARTELL FINAL

1r. 2n. 3r. 4t. 5è. 6è. Marca

1 CT‐16779 W‐45 PAÑOS MARTINEZ MONTSERRAT 16/04/1965 JA Sabadell 23,01 25,82 22,16 23,22 25,00 x 25,82
2 CT‐13797 W‐50 CAMARASA GALLEGO PILAR 27/07/1959 JA Sabadell x 24,09 24,58 24,17 22,35 25,37 25,37
3 CT‐17716 W‐50 GARGALLO CIURANA CRISTINA 23/09/1959 CN Reus Ploms 26,55 24,08 25,70 26,92 27,06 27,83 27,83
4 CT‐10772 W‐70 KLETT CARL HEIDI 24/11/1940 FC Barcelona x 20,87 20,20 x 20,64 17,98 20,87

LLANÇAMENT DEL PES

1 CT‐16779 W‐45 PAÑOS MARTINEZ MONTSERRAT 16/04/1965 JA Sabadell 8,65 7,39 8,44 8,88 8,82 8,99 8,99
2 CT‐17716 W‐50 GARGALLO CIURANA CRISTINA 23/09/1959 CN Reus Ploms 6,99 6,91 7,29 7,61 7,72 7,67 7,72
3 CT‐10772 W‐70 KLETT CARL HEIDI 24/11/1940 FC Barcelona 7,39 7,22 7,15 7,01 7,21 7,22 7,39

Ç

LLANÇAMENT DEL DISC

1 CT‐16779 W‐45 PAÑOS MARTINEZ MONTSERRAT 16/04/1965 JA Sabadell 24,65 25,21 22,27 25,49 27,09 26,24 27,09
2 CT‐17716 W‐50 GARGALLO CIURANA CRISTINA 23/09/1959 CN Reus Ploms x x x 18,22 17,62 18,58 18,58
3 CT‐10772 W‐70 KLETT CARL HEIDI 14939 FC Barcelona 16,52 16,28 17,78 18,08 16,38 16,64 18,08

LLANÇAMENT DE LA JAVELINA

1 CT‐16779 W‐45 PAÑOS MARTINEZ MONTSERRAT 16/04/1965 JA Sabadell 17,02 17,84 17,89 16,29 17,81 18,04 18,04
2 CT‐17716 W‐50 GARGALLO CIURANA CRISTINA 23/09/1959 CN Reus Ploms 12,54 x x 13,62 14,92 x 14,92
3 CT‐10772 W‐70 KLETT CARL HEIDI 24/11/1940 FC Barcelona x 15,35 x 12,68 13,87 13,46 15,35

LLANÇAMENT DEL MARTELL PESATLLANÇAMENT DEL MARTELL PESAT

1 CT‐2508 W‐40 MAÑOSA CAMPABADAL CRISTINA 01/10/1973 CA Granollers 9,95 10,66 10,92 X 11,13 X 11,13 RESP
2 CT‐16779 W‐45 PAÑOS MARTINEZ MONTSERRAT 16/04/1965 JA Sabadell 9,44 8,79 8,91 9,23 9,18 9,42 9,44
3 CT‐13797 W‐50 CAMARASA GALLEGO PILAR 27/07/1959 JA Sabadell 8,24 X 7,81 8,24 X X 8,24
4 CT‐17716 W‐50 GARGALLO CIURANA CRISTINA 23/09/1959 CN Reus Ploms 7,76 7,81 X 8,69 7,96 8,65 8,69
5 CT‐10772 W‐70 KLETT CARL HEIDI 24/11/1940 FC Barcelona 8,55 8,45 8,26 8,57 8,77 8,23 8,77



CATEGORIA MASCULINA

LLANÇAMENT DEL MARTELL

1 CT‐7133 M‐35 MORENO CAMPOS DAVID 25/05/1979 Simply‐Scorpio 71 x 48,92 50,42 50,07 50,59 50,13 50,59
2 CT‐21035 M‐40 CENTELLA DELGADO MANUEL 06/10/1971 UA Terrassa x 36,24 30,40 x 34,49 35,84 36,242 CT 21035 M 40 CENTELLA DELGADO MANUEL 06/10/1971 UA Terrassa x 36,24 30,40 x 34,49 35,84 36,24
3 CL‐756 M‐55 PEREZ PANADERO JOSE 12/08/1955 U Colomenca At. x x 33,67 x 32,44 x 33,67
4 CT‐1492 M‐60 SUAREZ GARCIA MANUEL 08/12/1951 Pratenc AA x x 28,43 27,22 28,80 x 28,80
5 CT‐15299 M‐65 ESTAPIÑA FERNANDEZ RAMON 26/10/1947 Girona C.Brava‐CAP 39,97 x x 35,58 41,01 39,22 41,01
6 CT‐1441 M‐70 ARNAU GAVALDA JOAN JOSEP 09/04/1944 Pratenc AA x x 28,68 28,11 30,11 x 30,11
7 CT‐3901 M‐70 BEA FILLOL JOSEP MARIA 22/08/1942 CA Castellar x 29,98 x 29,76 31,08 x 31,08
8 CT‐1419 M‐70 CASSI MORATO LLORENÇ 14/05/1940 Pratenc AA 33,98 37,07 x 35,58 36,23 35,40 37,07
9 CT‐10266 M‐85 BUSOMS DOMENECH JOSEP 05/08/1924 JA Sabadell 17,86 17,83 19,47 x 17,22 17,45 19,47
10 CT‐8371 M‐90 HUCH MORE VALENTIN 25/11/1919 Barcelona At. 15,69 15,25 x 16,37 16,19 16,19 16,37

LLANÇAMENT DEL PES

9 981 CT‐21035 M‐40 CENTELLA DELGADO MANUEL 06/10/1971 UA Terrassa 9,54 9,51 9,51 9,98 9,72 9,60 9,98
2 CT‐22990 M‐45 ABANIS NIKOLAOS 25/05/1967 CA Gavà 8,28 8,28 8,33 8,55 x x 8,55
3 CT‐3883 M‐50 ESTIVILL RETORTILLO ENRIC 16/01/1962 CA Laietania 12,39 x 12,47 x 11,98 12,70 12,70
4 CT‐21320 M‐55 LOPEZ PAEZ JOSE ANTONIO 09/05/1958 Pratenc AA 8,55 8,65 9,14 8,74 7,99 x 9,14
5 CT‐1492 M‐60 SUAREZ GARCIA MANUEL 08/12/1951 Pratenc AA 9,41 9,62 x x x x 9,62
6 CT‐15299 M‐65 ESTAPIÑA FERNANDEZ RAMON 26/10/1947 Girona C.Brava‐CAP ab.
7 CT‐1441 M‐70 ARNAU GAVALDA JOAN JOSEP 09/04/1944 Pratenc AA 9,17 9,19 8,77 8,50 9,14 9,69 9,69
8 CT‐3901 M‐70 BEA FILLOL JOSEP MARIA 22/08/1942 CA Castellar ab.
9 CT‐1419 M‐70 CASSI MORATO LLORENÇ 14/05/1940 Pratenc AA 9,42 x 9,58 9,57 9,57 9,60 9,60
10 CT‐10266 M‐85 BUSOMS DOMENECH JOSEP 05/08/1924 JA Sabadell 6,80 6,73 6,55 6,89 6,85 6,76 6,89

LLANÇAMENT DEL DISC

1 CT‐21035 M‐40 CENTELLA DELGADO MANUEL 26212 UA Terrassa 27,91 29,41 X - - - 29,41
2 CT‐1823 M‐40 SANCHEZ HERRERA CESAR 25601 CA Nou Barris 35,56 X X X 38,01 38,47 38,47
3 CT‐3883 M‐50 ESTIVILL RETORTILLO ENRIC 22662 CA Laietania 30,53 X - - - - 30,53
4 CT‐21320 M‐55 LOPEZ PAEZ JOSE ANTONIO 21314 Pratenc AA X 29,15 29,88 29,49 29,89 X 29,89
5 CT‐1492 M‐60 SUAREZ GARCIA MANUEL 18970 Pratenc AA X 35,34 35,54 X 35,15 35,93 35,93
6 CT‐15299 M‐65 ESTAPIÑA FERNANDEZ RAMON 17466 Girona C.Brava‐CAP X 30,98 - - - - 30,98
7 CT‐1441 M‐70 ARNAU GAVALDA JOAN JOSEP 16171 Pratenc AA 32,04 X X 29,78 32,48 30,68 32,48
8 CT‐1419 M‐70 CASSI MORATO LLORENÇ 14745 Pratenc AA 36,33 35,62 X X 36,17 35,83 36,33
9 CT‐16289 M‐75 FUMADO COMAS FRANCESC 13640 Barcelona At. 23,92 X 25,23 X X X 25,23, , ,
10 CT‐22796 M‐80 SALA ANDREU JORDI 11612 Barcelona At. X X 20,09 20,00 19,74 X 20,09
11 CT‐10266 M‐85 BUSOMS DOMENECH JOSEP 05/08/1924 JA Sabadell X X X 17,23 16,76 18,06 18,06
12 CT‐8371 M‐90 HUCH MORE VALENTIN 7269 Barcelona At. 11,57 12,23 11,18 X 11,53 11,21 12,23

LLANÇAMENT DE LA JAVELINA

1 CT‐15356 ABS. CORTES CARACUEL CHRISTIAN 0 LEIDA UA X - - - - - S/M
2 CT‐14032 M‐35 PARELLADA ELLER RICARDO 28298 ISS ‐ L'Hospitalet X 56,95 56,80 57,55 53,72 54,42 57,55
3 CT‐19563 M‐55 FALCO PUJOL JOAQUIN 21534 Avinent Manresa 28,93 28,22 X X 29,84 29,75 29,84
4 CT‐1492 M‐60 SUAREZ GARCIA MANUEL 18970 Pratenc AA x x x x x x S/M
5 CT‐1441 M‐70 ARNAU GAVALDA JOAN JOSEP 16171 Pratenc AA 31,64 - - - - - 31,64

X X X 22 49 X 19 22 22 496 CT‐16289 M‐75 FUMADO COMAS FRANCESC 13640 Barcelona At. X X X 22,49 X 19,22 22,49
7 CT‐22796 M‐80 SALA ANDREU JORDI 11612 Barcelona At. 19,30 X X X 23,83 X 23,83
8 CT‐8371 M‐90 HUCH MORE VALENTIN 7269 Barcelona At. 10,56 10,82 10,96 11,00 10,08 9,99 11,00

LLANÇAMENT DEL MARTELL PESAT

1 CT‐2514 M‐50 PRIMO PARDO SALVADOR 21779 CA Granollers X 11,44 11,93 12,15 X X 12,15
2 CL‐756 M‐55 PEREZ PANADERO JOSE 20313 U Colomenca At. 11,14 11,60 13,17 11,61 X 12,81 13,17
3 CT‐15299 M‐65 ESTAPIÑA FERNANDEZ RAMON 17466 Girona C.Brava‐CAP 15,07 15,14 14,25 15,73 X 15,20 15,73
4 CT‐1441 M‐70 ARNAU GAVALDA JOAN JOSEP 16171 Pratenc AA X 11,92 11,71 11,65 X 10,98 11,92
5 CT‐1419 M‐70 CASSI MORATO LLORENÇ 14745 Pratenc AA 13,54 14,79 X 14,51 X X 14,79


